SANINDUSA

Mitigeur de douche Alfa encastré avec 3 voies et douche de téte

Mitigeur de douche Alfa encastré avec 3 voies

et douche de téte - Chrome

500170111 5604815600650

Informations Techniques

80 mm
117 mm
133 mm

1.90 kg

Alfa
Robinetterie
Contemporain
Laiton

Encastrer
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Vo

Facebook .

170

min. 46
max.63 J max.80
min. 63

Caractéristiques

- Douche de téte et bras de douche inclus
- Mitigeur
- Solution de Douche pour 1 sortie d'eau (3 voies)
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S n N I N D U S n Mitigeur de douche Alfa encastré avec 3 voies et douche de téte

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
5001701 CAD 2D (ZIP) , 5001701 CAD 3D (ZIP),

IM Mist Encastrar 3 e 4 vias Alfa Mixa Tube e Torus (PDF) , Misturadora de Encastrar 3/4 vias Alfa, Mixa, Tube e Torus Refs:
5371701 5371801 IM (PDF),

5001701 DT (PDF) ,
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